別記様式第９号（第６条関係）

高畠町空き家バンク利用登録申込書

令和  年  月  日

高畠町長 髙 梨 忠 博  殿

住 所

氏 名

高畠町空き家バンク実施規程第６条第１項の規定により、下記のとおり利用登録を申込みます。

１ 連 絡 先
電話番号

E メール

２ 添付身分証明書類  マイナンバーカード ・ 運転免許証 ・ その他

３ 利用希望の目的
※具体的に記入してください。

４ 移 住 予 定 時 期  早期 ・ 今後１年以内 ・ 今後３年以内

５
希望する利用形態

と 希 望 価 格

売 買 ：             円 程度（敷地含む）

賃 貸 ：             円／月 程度

６ 入 居 予 定 人 数           名

７
そ の 他
※その他希望事項があれば

記入してください。

※身分証明書の写しを必ず添付してください。

別記様式第１１号（第７条関係）

高畠町空き家バンク利用登録変更届出書

令和  年  月  日

高畠町長 髙 梨 忠 博  殿

住 所

氏 名

電話番号

高畠町空き家バンク実施規程第７条の規定により、登録した事項の変更について下記のとおり届

け出ます。

１ 登 録 番 号

２ 変更の内容